
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 659 262,39

2021-030802

Byt Zátkovo nábřeží 9/449, byt č.17

Vyplň údaj

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové 

dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně 

nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. 

Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto 

ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.  

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

544 844,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 114 417,4421,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-030802

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00
2021-

030802.2
Nové konstrukce

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
2021-

030802.1
Bourací práce

Byt Zátkovo nábřeží 9/449, byt č.17

28. 8. 2021

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

KAVRO

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Byt Zátkovo nábřeží 9/449, byt č.17

2021-030802.1 - Bourací práce

Vyplň údaj

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:
SPRÁVA DOMŮ 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

2021-030802.1 - Bourací práce

Byt Zátkovo nábřeží 9/449, byt č.17

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:
SPRÁVA DOMŮ 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 4,164 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Podezdívka vany

VV 2,1*0,6+1,5*0,6*2 3,060

VV Přizdívka WC

VV 0,92*1,2 1,104

VV Součet 4,164

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 4,127 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,358 0,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 57,778 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním 

cenové nabídky.

VV 4,127*14 57,778

5 K 997013831-R
Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným 

způsobem
t 4,358 0,00 Vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

6 K 713110811
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm
m2 98,818 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV
Demontáž izolace v částech vodorvného podhledu - na 

chodbě a obývák + kuchyň 

VV Koupelna

VV 2,88*1,19+2,1*3,9 11,617

VV WC

VV 0,92*1,1 1,012

VV Obývák+kuchyně

VV 5,03*3,3+1,9*4,0+4,16*4,42+1,35*4,2+3,9*1,1 52,546

VV Chodba

VV 6,17*1,1 6,787

VV Pokoj 1

VV  1,17*2,72+1,19*1,0 4,372

VV Pokoj 2

VV 4,4*2,59 11,396

VV Pokoj 3

VV 4,4*2,52 11,088

VV Součet 98,818

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

7 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 725220851 Demontáž van soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

10 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

11 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

13 K 763132811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled m2 59,333 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV
Na chodbě a obývák + kuchyň bude věměněn i SDK záklop 

podhledu - u ostatních místností doplěna

VV izolace z vrchu bez demontáže SDK

VV Obývák+kuchyně

VV 5,03*3,3+1,9*4,0+4,16*4,42+1,35*4,2+3,9*1,1 52,546

VV Chodba

VV 6,17*1,1 6,787

VV Součet 59,333

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

Byt Zátkovo nábřeží 9/449, byt č.17

2021-030802.1 - Bourací práce

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 766812820R
Demontáž kuchyňských linek dřevěných - pracovní 

desky
kus 1,000 0,00 Vlastni

15 K 766812820R2
Demontáž kuchyňských linek dřevěných - celých 

skříněk
kus 3,000 0,00 Vlastni

16 K 766812820R3 Demontáž kuchyňských linek dřevěných - dvířka kus 6,000 0,00 Vlastni

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

17 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 9,132 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna

VV 2,9*2,8 8,120

VV Záchod

VV 0,92*1,1 1,012

VV Součet 9,132

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

18 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

lepených
m2 37,665 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna

VV

(2,9*2,3-

(1,6*1,1/2))*2+1,0*1,9+2,88*2,3+2,88*1,17+2,0+0,85*(0,15*3+

0,65*2)+0,1*2,3+2,33*0,64+0,12*2,8

29,018

VV WC

VV (1,1*2+0,92*2)*1,6-0,6*2 5,264

VV Kuchyně

VV (0,35*1,9+4,1*0,35+0,35*0,3+0,35*0,15+1,32*0,58+0,6*0,6) 3,383

VV Součet 37,665

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

19 K 000-R

Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, 

průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 

energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení 

stavby (Označení, Oplocení)

% 0,00 Vlastni

Strana 6 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Byt Zátkovo nábřeží 9/449, byt č.17

2021-030802.2 - Nové konstrukce

Vyplň údaj

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:
SPRÁVA DOMŮ 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

2021-030802.2 - Nové konstrukce

Byt Zátkovo nábřeží 9/449, byt č.17

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 28. 8. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:
SPRÁVA DOMŮ 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 1,560 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Podezdívka nové vany

VV (1,8+0,8)*0,6 1,560

VV Součet 1,560

2 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 1,104 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Zazdívka přestěny WC

VV 0,92*1,2 1,104

VV Součet 1,104

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Částečné opravy štuků odhad

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

4 K 625681012
Ochrana proti holubům hrotovým systémem 

dvouřadým
m 7,590 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 3,26*0,5+2,8*0,3+4,3*0,5+1,0*0,3+2,2*0,6+1,8*0,6+0,9*0,3 7,590

VV Součet 7,590

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 123,754 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV

(2,72*2,89-

1,19*1,72)+(4,4*2,59)+(4,4*2,52)+(2,9*2,8+1,5*1,0)+(0,92*1,1)

+(6,17*1,1)+(3,92*4,49+4,01*1,9+4,16*4,42+1,35*4,6+2,5*1,1

+3,0*4,01)+4,2*3,2

123,754

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 123,754 0,00 CS ÚRS 2021 02

7 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 22,172 0,00 CS ÚRS 2021 02

8 K 952902041
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 

prostředky
m2 22,172 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Čištění dlažby terasy

VV 5,35*4,01 21,454

VV 0,35*2,05 0,718

VV Součet 22,172

9 K 9-R02
Zakrytí a ochránění veškerých stávajícíh konstrukcí 

před znečištěním a poškozením
kpl 1,000 0,00 Vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

10 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy do 24 m t 0,601 0,00 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

11 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami
m2 98,818 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV

Nová izolace tl. 140 mm v částech vodorvného podhledu - na 

chodbě a obývák + kuchyň bude věměněn i SDK záklop 

podhledu - u ostatních místností doplěna

VV izolace z vrchu

VV Koupelna

VV 2,88*1,19+2,1*3,9 11,617

VV WC

VV 0,92*1,1 1,012

VV Obývák+kuchyně

VV 5,03*3,3+1,9*4,0+4,16*4,42+1,35*4,2+3,9*1,1 52,546

VV Chodba

VV 6,17*1,1 6,787

VV Pokoj 1

VV  1,17*2,72+1,19*1,0 4,372

VV Pokoj 2

VV 4,4*2,59 11,396

VV Pokoj 3

VV 4,4*2,52 11,088

VV Součet 98,818

Byt Zátkovo nábřeží 9/449, byt č.17

2021-030802.2 - Nové konstrukce

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 63148106
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-

0,039 tl 140mm
m2 100,794 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 98,818*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 100,794

13 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 24 m
t 0,494 0,00 CS ÚRS 2021 02

14 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,494 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

15 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 

40
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

16 K 721-rx001 Úprava kanalizace pro připojení pračky v koupelně kpl 1,000 0,00 Vlastní

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

17 K 722-Rx001 Úprava vodovodu pro připojení pračky v koupelně kpl 1,000 0,00 Vlastní

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

18 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

19 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Koupelna

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

20 K 725222169
Vana bez armatur výtokových akrylátová se 

zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1800x800 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

21 K 725241213
Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 

900x900 mm nízká
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

22 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 

s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

23 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 220 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

24 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

25 K 725831315
Baterie vanová nástěnná páková s automatickým 

přepínačem a sprchou
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

26 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

27 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

28 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech do 24 m
t 0,135 0,00 CS ÚRS 2021 02

29 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,135 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

30 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

31 K 998726113
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 24 m
t 0,009 0,00 CS ÚRS 2021 02

32 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,009 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

33 K 9-R04 Demontáž a montáž radiátorů, včetně odvzdušnění kus 1,000 0,00 Vlastní

34 K 9-R05
Demontáž a montáž radiátorů žebříkový, včetně 

odvzdušnění
kus 1,000 0,00 Vlastní

35 K 998735103
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

do 24 m
t 0,030 0,00 CS ÚRS 2021 02

36 K 998735181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,030 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

37 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

zdroj se sklem
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

38 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

39 K 741372041
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní páskové 

samolepící
m 4,420 0,00 CS ÚRS 2021 02

40 M Rx-005 Led pásek pod kuchyňskou linku m 4,420 0,00 Vlastní

41 K 741-Rx0021

Úprava elektroinstalace - kompletní provedení 

kabeláže pro nové světla do kuchyně, obýváku a 

pokojů včetně stavebních přípomocí

kpl 1,000 0,00 Vlastní

42 K 741-Rx0022

Úprava elektroinstalace - kompletní provedení 

kabeláže pro připojení pračky v koupelně včetně 

stavebních přípomocí

kpl 1,000 0,00 Vlastní

43 K 741-Rx0023
Úprava elektroinstalace - nové vývody pro stropní 

osvětlení
kus 7,000 0,00 Vlastní

44 K 998741103
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 

24 m
t 0,004 0,00 CS ÚRS 2021 02

45 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,004 0,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

46 K 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 59,333 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV
Na chodbě a obývák + kuchyň bude věměněn i SDK záklop 

podhledu - u ostatních místností doplěna

VV izolace z vrchu bez demontáže SDK

VV Obývák+kuchyně

VV 5,03*3,3+1,9*4,0+4,16*4,42+1,35*4,2+3,9*1,1 52,546

VV Chodba

VV 6,17*1,1 6,787

VV Součet 59,333

47 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 62,300 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 59,333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 62,300

48 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 59,333 0,00 CS ÚRS 2021 02

49 M 28329338
fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, 

stěn, stropů a střech do 200 g/m2
m2 65,018 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 59,1071049672905*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 65,018

50 K 763-Rx001
Oprava SDK podhledu (zapravení děr po LED 

světlech)
m2 11,396 0,00 Vlastní

VV Pokoj 2

VV 4,4*2,59 11,396

VV Součet 11,396

51 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech  do 24 m
t 0,597 0,00 CS ÚRS 2021 02

52 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,597 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

53 K 766663915 Oprava dveřních křídel seříznutí křídla kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

54 K 766811112
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 

stěnu
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

55 M 607-RM88005
Skříňka spodní dřezová šířky 90 cm materiál dle 

stávající kuchyňské linky
kus 1,000 0,00 Vlastní

56 M 607-RM88006
Skříňka spodní šířky 60 cm materiál dle stávající 

kuchyňské linky
kus 2,000 0,00 Vlastní

57 K
766811213-

Rx001
Montáž kuchyňské pracovní desky včetně výřezů kus 1,000 0,00 Vlastní

58 M 60722274 deska kuchyňská pracovní - dle výběru investora m 9,490 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 1,9+4,1+3,05+0,22*2 9,490

VV Součet 9,490

59 K
766811233-

Rx001
Montáž zádové desky kuchyňských linek včetně výřezů kus 1,000 0,00 Vlastní

60 M
60722273-

RM8803
deska zádová dle výběru investora m2 5,694 0,00 Vlastní

VV (1,9+4,1+3,05+0,22*2)*0,6 5,694

61 K 766811311
Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 

spodních
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

62 M
60722286-

RM001

Dvířka kuchyňská včetně úchytů - dle stávající 

kuchyňské linky
kus 6,000 0,00 Vlastní

63 K 766-Rx991 Oprava vestavěné skříně v pokoji vč. přelištování kus 1,000 0,00 Vlastní

64 K 766-Rx992 Výměna kování dveří za nové kus 5,000 0,00 Vlastní

65 K 766-Rx993
D+M obložení sloupků dřevěným obkladem včetně 

nátěru
kus 2,000 0,00 Vlastní

66 K 766-Rx994
D+M obložení rohů stěn a sloupů dřevěnou dřevěnou 

lištou  včetně nátěru
kus 3,000 0,00 Vlastní

67 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

do 24 m
t 0,634 0,00 CS ÚRS 2021 02

68 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,634 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

69 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 

mm
m2 9,552 0,00 CS ÚRS 2021 02

70 K 771574246
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks m2
m2 9,552 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Koupelna

VV 2,9*2,8+1,5*1,0-1,8*0,6 8,540

VV WC

VV 0,92*1,1 1,012

VV Součet 9,552

71 M 59761432-R1

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání do 25ks/m2 tl. 15 

mm - dle výběru investora

m2 10,507 0,00 Vlastní

VV 9,552*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,507

72 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 9,552 0,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Skladba J+N

73 K 771591112 Izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 9,620 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 2,9*2,8+1,5*1,0 9,620

VV Součet 9,620

74 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 24 m
t 0,418 0,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,418 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 775 Podlahy skládané 0,00

76 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m 25,200 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Nová podlaha na stávající podlahu

VV Pokoj 2

VV 4,4*2+2,59*2 13,980

VV Pokoj 1

VV 2,89+2,72+2,89+2,72 11,220

VV Součet 25,200

77 M 61418203 lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm m 27,216 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 25,2*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 27,216

78 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 9,520 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 0,8+0,8+0,8+0,7*2+(2,4+2,52)+0,8 9,520

79 M 55343119
profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, 

třešeň
m 10,282 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 9,52*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 10,282

80 K 775541113
Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 

laminovaných lepených v drážce š dílce do 180 mm
m2 17,210 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Nová podlaha na stávající podlahu

VV Pokoj 2

VV 4,4*2,59 11,396

VV Pokoj 1

VV 1,19*1,0+(2,89-1,19)*2,72 5,814

VV Součet 17,210

81 M 61151044 podlaha dřevěná lamelová dle výběru investora m2 18,587 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 17,21*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 18,587

82 K 775591191
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí 

podlahy
m2 17,210 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Nová podlaha na stávající podlahu

VV Pokoj 2

VV 4,4*2,59 11,396

VV Pokoj 1

VV 1,19*1,0+(2,89-1,19)*2,72 5,814

VV Součet 17,210

83 M 61155354 podložka izolační z pěnového PE 5mm m2 18,587 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 17,21*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 18,587

84 K 998775103
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 

v do 24 m
t 0,168 0,00 CS ÚRS 2021 02

85 K 998775181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,168 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 776 Podlahy povlakové 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

86 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 35,162 0,00 CS ÚRS 2021 02

87 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 35,162 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Koupelna

VV

(2,9*2,3-

(1,6*1,1/2))*2+1,0*1,9+2,88*2,3+2,88*1,17+2,0+0,85*(0,15*3+

0,65*2)+0,1*2,3+2,33*0,64+0,12*2,8

29,018

VV 1,0*0,6-2,0+(1,8+0,8*0,6) 0,880

VV WC

VV (1,1*2+0,92*2)*1,6-0,6*2 5,264

VV Součet 35,162

88 M 597611100-R dlaždice keramické I. j.  - dle výběru investora m2 36,920 0,00 Vlastní

VV 35,162 35,162

VV 35,162*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,920

89 K 781491022
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad
m2 1,800 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 1,8*1,0 1,800

90 M 63465124
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 1,980 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 1,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,980

91 K 781494111 Profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 18,800 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Rohová obkladová lišta

VV Koupelna

VV 1,0+2,3+0,2+0,6+0,8+1,8+0,64*2+2,3+2,8+0,8*6 17,880

VV WC

VV 0,92 0,920

VV Součet 18,800

92 K 781494511 Profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 36,200 0,00 CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce: 

alternativně zakončení fabionem

VV Ukončení obkladu

VV Koupelna

VV 2,88+1,17+2,0+20+3,9+2,91 32,860

VV WC

VV 0,92*2+1,1*2-0,7 3,340

VV Součet 36,200

93 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 35,010 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Koupelna

VV
2,3+2,8+1,0+2,0+1,2+3,8+1,0+1,0+1,5+2,0+2,0+2,3+13,5+2,1-

(2,88+1,17+2,0+2,0+3,9+2,9)
23,650

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV WC

VV 0,92*2+1,1*2+0,92+1,6*4 11,360

VV Součet 35,010

94 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
t 0,916 0,00 CS ÚRS 2021 02

95 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,916 0,00 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

96 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 15,200 0,00 CS ÚRS 2021 02

97 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 15,200 0,00 CS ÚRS 2021 02

98 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 15,200 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Nátěr dveří

VV 0,8*2,0*2*3 9,600

VV 0,7*2,0*2*2 5,600

VV Součet 15,200

99 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 10,118 0,00 CS ÚRS 2021 02

100 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 10,118 0,00 CS ÚRS 2021 02

101 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 10,118 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Nátěry dřevěného obložení na terase

VV 5,34*0,95+1,0*0,7+2,2*0,6+1,1*2,3+2,3*0,15+0,15*1,0 10,118

VV Součet 10,118

102 K 783401303
Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 7,590 0,00 CS ÚRS 2021 02

103 K 783406801
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 

obroušením
m2 7,590 0,00 CS ÚRS 2021 02

104 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 7,590 0,00 CS ÚRS 2021 02

105 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 7,590 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV 3,26*0,5+2,8*0,3+4,3*0,5+1,0*0,3+2,2*0,6+1,8*0,6+0,9*0,3 7,590

VV Součet 7,590

106 K 783-R01 Nátěr zárubně včetně obroušení a přípravy podkladu kpl 7,000 0,00 Vlastní

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

107 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 374,789 0,00 CS ÚRS 2021 02

VV Koupelna

VV 2,1*3,9+2,88*1,19 11,617

VV Pokoj 1

VV
(2,72+1,17*2+1,19*2)*2,37+(2,72)*(2,1+1,22)+(2,89-

1,17)*(1,22+((2,37-1,22)/2))*2
32,838

VV 0,61*0,27+1,72*0,21+0,5*0,61 0,831

VV (1,17*2,72)+1,19*1,0 4,372

VV Pokoj 2

VV (4,4*2+2,59*2)*2,37+4,4*2,59 44,529

VV Pokoj 3

VV (4,4*2+2,52*2+0,2*2)*2,37+4,4*2,52 44,837

VV WC

VV (1,1*2+0,92*2)*(2,37-1,58)+1,1*0,92 4,204

VV Chodba

VV (6,2*2+1,1)*2,35+6,2*1,1 38,545

VV Obývák+kuchyně

VV 5,03*3,3+1,9*4,0+4,16*4,42+1,35*4,2+3,9*1,1 52,546

VV (4,65+1,35+4,0+4,16+4,13+3,4+0,2*8)*2,36 54,964

VV (4,49+3,92)*1,2+(1,24+1,25)*1,2 13,080

VV ((2,2*1,25*2)+2,18*(4,49+3,92)+(2,5*4,3)) 34,584

VV Chodba před vstupem do bytu

VV 3,2*3,0+3,2*1,91+3,0*2,0*2+1,15*2,5*2+1,15*1,2+3,0 37,842

VV Součet 374,789

108 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 374,789 0,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

109 K 000-R

Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, 

průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 

energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení 

stavby (Označení, Oplocení)

% 0,00 Vlastní

Strana 13 z 13


